
FSG Freilassing
Ergebnisse vom 3. Vortel am 14.06 u. 16.06.2023

Beteiligung: 24 Schützen

KK Meister, Schützenklasse (3)
1  Demmelmair Daniel    95    88    87    84                  JW: 88 
2  Grismayer Andreas    93    89    86    79                  JW: 89 
3  Widlroither Florian    88    86    85    77                  JW: 88 

KK Meister, Altersklasse (2)
1  Demmelmair Andreas    87    83    81    75                  JW: 81 
2  Kern Simon    85    85    85    80                  JW: 85 

KK Meister, Damenklasse (2)
1  Demmelmair Cornelia    96    93    92    88                  JW: 96 
2  Heimerl Alexandra    96    92    85    81                  JW: 96 

KK Meister, Senioren II (14)
1  Wolf Rainer    98    97    95    94    94    93    92    92          JW: 97 
2  Heimerl Georg    96    95    92    92                  JW: 92 
3  Neuer Helmut    96    94    89    86                  JW: 94 
4  Kaiser Heinz    95    93    93    93    93    92    92    92          JW: 92 
5  Knosp Erich    95    93    92    92    91    91    90    90    89    89    89    JW: 0 
6  Sperrer Guenther    94    93    92    92    92    91    90    89    86        JW: 89 
7  Deininger Klaus    94    93    92    92    91                JW: 94 
8  Rau Manfred    94    93    91    90    89    87    85    85    84        JW: 89 
9  Rosmer Johann    94    92    91    90    89    87    85            JW: 94 
10  Selzer Walter    92    90    88    88    87    86              JW: 88 
11  Stiegler Heinz    92    87    87    78                  JW: 92 
12  Schauer Josef    90    88    84    84    81    80    80            JW: 80 
13  Prommersberger Wilhelm    87    87    84    82                  JW: 82 
14  Hogger Peter    87    86    81    80                  JW: 80 

KK Meister, Senioren Damen (3)
1  Smola Brigitte    96    93                      JW: 96 
2  Sperrer Elisabeth    93    91    90    90    89    88    87    85          JW: 90 
3  Gassner Irene    92    92    92    91                  JW: 92 

KK Punkt, Jugendklasse + Schützenklasse + Altersklasse + Damenklasse (7)
1  Heimerl Alexandra   96.7  519.2  646.2 
2  Widlroither Florian   155.2  442.2  773.8 
3  Demmelmair Cornelia   166.0  459.1  497.0 
4  Grismayer Andreas   195.8  583.8  696.5 
5  Demmelmair Andreas   294.2  361.9  639.7 
6  Demmelmair Daniel   449.8  673.9  708.3 
7  Kern Simon   657.6  815.1  848.5 

Haupt, Alle Klassen: (23)
1  Selzer Walter   37.8  116.9  614.0 
2  Wolf Rainer   70.9  278.2  283.4 



3  Kaiser Heinz   112.2  317.4  327.2 
4  Rau Manfred   114.3  197.5  270.4 
5  Heimerl Georg   142.6  157.3  373.2 
6  Hogger Peter   170.7  353.5  651.6 
7  Demmelmair Daniel   172.9  366.4  383.5 
8  Gassner Irene   195.6  254.8  534.8 
9  Demmelmair Cornelia   203.2  299.5  365.5 
10  Schauer Josef   203.3  349.5  400.3 
11  Deininger Klaus   217.8  299.8  374.8 
12  Sperrer Elisabeth   224.1  249.7  285.5 
13  Knosp Erich   239.6  296.8  304.1 
14  Neuer Helmut   279.6  388.0  481.1 
15  Widlroither Florian   308.8  339.8  701.3 
16  Kern Simon   317.0  730.0  955.7 
17  Heimerl Alexandra   373.1  510.0  514.8 
18  Rosmer Johann   374.8  572.3  575.7 
19  Sperrer Guenther   375.2  489.1  564.1 
20  Grismayer Andreas   381.7  613.1  650.1 
21  Prommersberger Wilhelm   489.2  521.1  750.7 
22  Stiegler Heinz   593.9  642.7  666.4 
23  Demmelmair Andreas   671.9  805.4  818.3 

Punkt Auflage, Senioren I + Senioren II + Senioren Damen (17)
1  Sperrer Guenther   7.7  156.1  161.3 
2  Wolf Rainer   49.2  76.1  196.8 
3  Knosp Erich   60.9  129.5  198.4 
4  Kaiser Heinz   96.0  230.3  245.4 
5  Deininger Klaus   110.9  149.6  151.2 
6  Smola Brigitte   112.7  212.5  258.3 
7  Heimerl Georg   118.7  144.2  155.3 
8  Rau Manfred   133.0  300.4  312.0 
9  Sperrer Elisabeth   169.8  203.3  336.3 
10  Neuer Helmut   173.5  213.1  254.5 
11  Schauer Josef   206.9  303.8  561.2 
12  Selzer Walter   211.2  244.9  365.5 
13  Rosmer Johann   288.4  296.9  303.5 
14  Prommersberger Wilhelm   290.1  451.5  565.8 
15  Hogger Peter   358.6  468.8  996.5 
16  Stiegler Heinz   549.8  604.6  709.2 
17  Gassner Irene   563.4  584.3  590.3 
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